
Stránka 1 z 4 
 

VÝTISK: 

 

    

    

 

 

Silnice LK a.s. 

 

a 

 

TBG Plzeň Transportbeton s.r.o. 

 

 

DODATEK č. 1 

ke Smlouvě o dílo č. 2021111 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stránka 2 z 4 
 

 

Název společnosti: Silnice LK a.s. (dále jen „Kupující“) 

Sídlo: 
Jablonec nad Nisou, Československé armády 4805/24, 

PSČ 466 05 

Spisová značka:   B 2197 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 

Zastoupení společnosti:  
Zdeněk Sameš, místopředseda představenstva 

Ing. Petr Finkous, člen představenstva 

IČO: 287 46 503 

DIČ:  CZ28746503 

Telefon:  488 043 235 

E-mail:  info@silnicelk.cz 

Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu: 43-9618960207/0100 

Osoba oprávněná ve věcech 

smluvních:  
 

Osoba oprávněná jednat ve 

věcech technických:  
 

a 

Název: 
TBG Plzeň Transportbeton s.r.o. (dále jen 

„Prodávající“) 

Sídlo: Beroun-Město 660, 266 01 Beroun 

Spisová značka:   C 44668 vedená u Městského soudu v Praze 

Zastoupení společnosti:  
Mgr. MIROSLAV KROC, prokurista 

Ing. ROMAN PÁNEK, prokurista 

IČO: 62968432 

DIČ:  CZ62968432 

Osoba oprávněná ve věcech 

smluvních:  
 

Osoba oprávněná jednat ve 

věcech technických:  
 

(Kupující a Prodávající dále spolu jako „Smluvní strany“) 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1  

(dále jen „Dodatek“) 

 

 

 



Stránka 3 z 4 
 

I. Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 5. 8. 2021 Kupní smlouvu č. 2021111 (dále jen „Kupní 

smlouva“). 

2. Zhotovitel se v Kupní smlouvě zavázal k dodávkám betonových směsídle specifikace 

v příloze č. 1 Kupní smlouvy.  

 

II. Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Kupní smlouvy. 

2. V příloze č. 1 Kupní smlouvy se ruší řádek 11“Doprava autodomíchávačem“. 

3. Příloha č. 1 se doplňuje o následující text: „Dopravné bude účtováno dle ceníku TBG dle 

vzdálenostních zón uvedených v ceníku Prodávajícího na straně 9.“ Předmětná část 

ceníku se stává součástí přílohy č. 1 Kupní smlouvy.  

4. Ostatní ustanovení Kupní smlouvy zůstávají beze změny. 

 

III. Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, přičemž Kupující obdrží dvě 

vyhotovení a Prodávající jedno.  

2. Tento Dodatek nabývá platnosti v den podpisu Dodatku oběma Smluvními stranami 

a účinnosti jeho zveřejněním v registru smluv (dále jen „Registr smluv“) zřízeném 

zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.  

3. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl veden v Registru smluv, který 

je veřejně přístupný a který obsahuje údaje zejména o Smluvních stranách, předmětu 

Dodatku a datum jeho podpisu. 

 

 

 

 

 



Stránka 4 z 4 
 

4. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly a 

že byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 

vážně a srozumitelně, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho 

Smluvní strany připojují své podpisy. 

 

Za Kupujícího: 

 

Jablonec nad Nisou 15. 9. 2021 

 

 

_____________________________  _____________________________ 

Ing. Petr Finkous Zdeněk Sameš 

člen představenstva místopředseda představenstva 

 

 

 

Za Prodávajícího: 

 

Jablonec nad Nisou 15. 9. 2021 

 

 

 

_____________________________   _____________________________ 


